お客様各位

2021年 5月吉日

トーヨーケム株式会社 情報・通信材営業本部

ダイナカルシリーズカタログ「ベストセレクション」発行のご案内

拝啓 平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ダイナカルシリーズカタログ「ベストセレクション」を新たに発行することとなりました。

下記の通り詳細をご連絡申し上げます。                             敬具

－ 記 －

◆ダイナカルシリーズカタログ「ベストセレクション」◆

1. 配布時期

2021 年 6 月下旬より順次配布開始

2. デザイン

3. 総合版カタログとの違い

・表紙デザインの変更

・掲載されている製品は、下記の通りとなります。

「DC シリーズ」「DS シリーズ」「SV シリーズ」「DL シリーズ」「DCP シリーズ」「DT-1003GY-2」

※ ダイナカルシリーズ及びその他レギュラーシリーズにおいて、廃番はございません。

ご不明点がございましたら、担当営業までお問い合わせください。               以上